

Dotyczy: zamówienia na „Modernizację oświetlenia ulicznego na terenie gminy Przyłęk”

#### PYTANIE1

Z uwagi na fakt, iż w projekcie dołączonym do SIWZ występuje jeden rodzaj szafki oświetleniowej, prosimy o podanie ile szafek oświetleniowych będzie montowanych na konstrukcji stacji transformatorowej lub słupie linii nn, a ile będzie montowanych jako szafki wolnostojące?

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje montażu szafek wolnostojących.

#### PYTANIE2

Zamawiający w SIWZ przewiduje wykonanie nowego uziemienia dla wszystkich szafek oświetleniowych.

Z uwagi na fakt, iż nowe szafki oświetleniowe montowane są na konstrukcji stacji transformatorowej lub w jej pobliżu, istnieje możliwość połączenia uziemienia ochronnego szafek oświetleniowych z uziemieniem ochronnym istniejącej sieci nn, lub stacji trafo. W związku z powyższym zakres robót na wykonanie uziemień określony w przedziale robót jest zawyżony.

Prosimy o uwzględnienie powyższej sugestii korzystnej dla Zamawiającego i odpowiednie skorygowanie przedmiaru robót.

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga wykonania nowego uziemienia dla każdej nowobudowanej szafki oświetleniowej, w związku z powyższym zakres robót nie ulega zmianie.